CCo NIT:

C

Régimen:
Obligacion:
Direccién:

C

Teléfono:

E
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069

de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:

[Fecha Emision: 2023-03-17|

2023-06-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

Fecha Validacién DIAN: 2023-03-17
Hora Validacién DIAN: 08:32:46

liente:

iudad:

mail:

Cédigo

2022
6059
4235K
5007
3005
2215F
1386
6164
4467
40285
4612
6022
6128Y
4030D
4724
4269
6040
42805
4035
1090D
6039E
4034
4498

4677

Tipo

IVA

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:

Descripciéon
RETEN 12-21-4
ACEITE HAVOLINE 20W50 PI
AGUJA'Y BASE CARBURADOR TS125 KEYMAN
PASTILLAS DE FRENO KROSS AKT125 DINAMIC
RETEN 13-22-5,5 CAMBIOS KMX125
CAUCHO CONECTOR FILTRO AIRE FACTORY DT125/175K
RETEN TELESCOPICO BOXER-DISC125ST-PULSAR135
CHAPETA 5 MILIMETROS TAPA LATERAL
CAUCHO TAPA LATERAL DTR GN125
GUAYA CLOSH GN125 SUKIPART
BOBINA LUCES Y CARGA TS 125 CR 12V
RADIOS 168 X9
RADIOS 157X9 YAHOSUKA
GUAYA FRENO AX100
PORTA BANDA TRASERO GN125H
FILTRO DE ACEITE SUZUKI GN -BEST
BALINERA 6004 2RS EVEREEST
PEDAL CRANK VIVAX115
RESORTE TELESCOPIO AX100 IMBRA
CAUCHO CAMPANA DUROX BOXER
BALINERA 6301 EVERESTT
CUNAS DIRECCION GN125H
RETEN 27-40-6 PIATJON SALIDA GN

FILTRO AIRE AX4 FACTORY

Impuestos

Base Porcentaje Valor

315,000.00 0.00% 0.00

Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2023-03-17

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Cantidad
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
2.00
1.00

1.00

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor

Factura No: TE - 707 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-03-17 - 08:32:46

CUFE: e3d89b5d70b31613078db8d56d01494d91d456ec7dd63e62d5583447771f338df345570511ed30014a362c7ace3c2b22

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad  4,000.00 0.00 0.00
Unidad  25,000.00 0.00 0.00
Unidad  10,000.00 0.00 0.00
Unidad 19,000.00 0.00 0.00
Unidad  6,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad 10,000.00 0.00 0.00
Unidad  1,000.00 0.00 0.00
Unidad  1,000.00 0.00 0.00
Unidad  18,000.00 0.00 0.00
Unidad  18,000.00 0.00 0.00
Unidad 14,000.00 0.00 0.00
Unidad  14,000.00 0.00 0.00
Unidad  10,000.00 0.00 0.00
Unidad  44,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  30,000.00 0.00 0.00
Unidad  8,000.00 0.00 0.00
Unidad  6,000.00 0.00 0.00
Unidad ~ 5,000.00 0.00 0.00
Unidad  14,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  15,000.00 0.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

4,000.00

25,000.00

10,000.00

19,000.00

6,000.00

5,000.00

20,000.00

1,000.00

1,000.00

18,000.00

18,000.00

14,000.00

14,000.00

10,000.00

44,000.00

5,000.00

5,000.00

30,000.00

16,000.00

6,000.00

10,000.00

14,000.00

5,000.00

15,000.00

Valor

24

315,000.00

0.00

0.00

0.00

315,000.00

315,000.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECN |_MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
E 707 Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069
de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:
[Fecha Emision: 2023-03-17| 2023-06-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2023-03-17
Hora Validacién DIAN: 08:32:46

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS QUINCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##tkkick,

Factura No: TE - 707 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-03-17 - 08:32:46
CUFE: e3d89b5d70b31613078db8d56d01494d91d456ec7dd63e62d5583447771f338df345570511ed30014a362c7ace3c2b22




